



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vindies ApS

Amager Strandvej 162 C, 12. tv., 2300 København S

CVR-nr. 37 67 89 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2020.

---

Åge Vind  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vindies ApS Amager Strandvej 162 C, 12. tv. 2300 København S  CVR-nr.: 37 67 89 45 Stiftet: 10. maj 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mette Vind Kragh, Sumatravej 54, 2300 København S Jacob Vind, Arabiensvej 5, 2300 København S Åge Vind, Amager Strandvej 162 C, 12. tv., 2300 København S
<b>Direktion</b>	Åge Vind, Amager Strandvej 162 C, 12. tv., 2300 København S
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Engesø ApS
<b>Associerede virksomheder</b>	Frida HoldCo ApS, Glostrup Domus Forsikring A/S, Glostrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier, obligationer eller på anden vis investere direkte eller indirekte i erhvervsvirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.029 kr. mod -20.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.257.323 kr. mod 17.450.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.029</b>	<b>-20.030</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.023.097	17.804.507
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-276.509</u>	<u>-369.209</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.319.635</b>	<b>17.415.268</b>
Skat af årets resultat	<u>62.312</u>	<u>35.530</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.257.323</u></b>	<b><u>17.450.798</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.023.097	17.804.507
Disponeret fra overført resultat	<u>-234.226</u>	<u>-353.709</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.257.323</u></b>	<b><u>17.450.798</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	29.615.539	32.096.609
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.615.539	32.096.609
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.615.539</b>	<b>32.096.609</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.530	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.312	35.530
Tilgodehavender i alt	97.842	35.530
Likvide beholdninger	112.020	1.685
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>209.862</b>	<b>37.215</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>29.825.401</b>	<b>32.133.824</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.003	50.003
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	21.362.754	22.552.308
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.412.757</b>	<b>22.602.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.745.818	6.699.035
Anden gæld	2.666.826	2.832.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.412.644	9.531.513
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.412.644</b>	<b>9.531.513</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.825.401</b>	<b>32.133.824</b>

## 6 Eventualposter



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	191.783	256.502		
Andre finansielle omkostninger	84.726	112.707		
	<u><b>276.509</b></u>	<u><b>369.209</b></u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	45.677.739	11.657.739		
Tilgang i årets løb	0	34.020.000		
Afgang i årets løb	-12.665.739	0		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>33.012.000</b></u>	<u><b>45.677.739</b></u>		
Opskrivninger 1. januar 2019	-13.581.131	2.962.743		
Årets resultat	-1.023.097	17.804.507		
Årets tilbageførslers på afgang	11.657.739	0		
Udbytte	-517.741	-34.087.049		
Andre kapitalbevægelser AS162 Holding ApS	0	-17.383		
Regulering udloddet udbytte, diff	0	-243.948		
Regulering til indreværdi ifbm. salg af kapitalandele	67.769	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-3.396.461</b></u>	<u><b>-13.581.130</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>29.615.539</b></u>	<u><b>32.096.609</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
		<b>Regnskabs-</b>		
		<b>mæssig værdi</b>		
		<b>hos Vindies</b>		
		<b>ApS</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Årets resultat</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Regnskabs-</b>		
		<b>mæssig værdi</b>		
Frida HoldCo ApS, Glostrup	26,2 %	87.886.620	982.982	23.026.294
Domus Forsikring A/S, Glostrup	26,2 %	25.149.791	-4.241.652	6.589.245
		<u><b>113.036.411</b></u>	<u><b>-3.258.670</b></u>	<u><b>29.615.539</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			50.003	50.003
			<u><b>50.003</b></u>	<u><b>50.003</b></u>



	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	2.962.743
Resultatandel	-1.023.097	17.804.507
Udloddet udbytte	-517.741	-34.087.049
Andre kapitalbevægelser	67.769	-17.383
Regulering udloddet udbytte, diff	0	-243.948
Udligning af negativ reserve	<u>1.473.069</u>	<u>13.581.130</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	22.552.308	2.400.098
Årets overførte overskud eller underskud	-234.226	-353.709
Udbytte udloddet fra associeret virksomhed	517.741	34.087.049
Negativ reserve overført til overført resultat	<u>-1.473.069</u>	<u>-13.581.130</u>
	<u><b>21.362.754</b></u>	<u><b>22.552.308</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engesø ApS, CVR-nr. 28519389 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


